DECRETO Nº 4.742 DE 21 DE SETEMBRO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 08/2015

LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de

Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais nos termos da Lei

Orgânica do Município e suas atualizações, e

da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006,

decreta...

       Art.1º - Fica HOMOLOGADO o resultado classificatório para o

conhecimento dos candidatos que prestaram provas de títulos ao Processo Seletivo

Simplificado nº. 08/2015, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 1

NOME DO CANDIDATO
SUPERIOR

COMPLETO

CURSANDO

SUPERIOR

NÍVEL

MÉDIO

PONTU

AÇÃO
CLASSIF.

DATA

NASCIMENTO

Kely Mueller 2,50 - - - 1º 27.06.1990

Eduardo Dauernheimer - 1,50 - - 2º 06.05.1995

Alzira Devitte Knecht - - 1,00 - 3º 30.04.1973

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 2

NOME DO CANDIDATO
SUPERIOR

COMPLETO

CURSANDO

SUPERIOR

NÍVEL

MÉDIO

PONTU

AÇÃO
CLASSIF.

DATA

NASCIMENTO

Tatiana Wilhelms 2,50 - - - 1º 19.01.1984

Vanuza Alves Machado - 1,50 - - 2º 07.09.1978

Jéssica Fernanda Lüdtke - 1,50 - - 3º 19.07.1993

Francieli Ribeiro de Oliveira - - 1,00 - 4º 24.03.1987

Dânia Flach - - 1,00 - 5º 08.10.1987

 Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 5.2 do Edital.

 Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se às

disposições em contrário.

Mondaí, SC, 21 de setembro de 2015.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal